
中色大冶弘盛铜业气缸及电磁阀等备件

采购项目公开竞价公告

1.采购条件

本项目弘盛铜业气缸及电磁阀等备件采购项目，采购人为阳新弘盛铜业有限

公司，采购项目资金来自自筹资金，出资比例为 100%。该项目已具备采购条件，

现对弘盛铜业气缸及电磁阀等备件采购项目进行公开竞价（采购编号：HS2024-

HWJJ0911-1）。

2.项目概况

本次采购气缸及电磁阀等备件为弘盛铜业厂区阴极剥片机组、智能铜库系

统、电解机组、阳极炉氧化还原装置所用备件，拦标价总金额 16.34 万元。

3.★采购范围

3.1 供货范围

序号 *品名 *规格 材质 *计量单位 *数量

1 进出板机器人外夹气缸 DSBC-63-40-PPVA-N3 件 16

2 进出板机器人内夹气缸
DFAP-40-N-S1-CS 8120818，

两侧安装定位孔各 4个，M8
件 16

3 进板推板气缸 DSBC-50-150-PPVA-N3 件 10

4 出板夹边气缸 DSBC-63-80-PPVA-50E 件 6

5 出板拉板气缸 DSBC-80-400-PPVA-N3 件 8

6 剥片站夹耳气缸 DSBC-50-70-PPVA-N3 件 8



7 堆垛机器人顶板气缸 DSBC-40-60-PPVA-N3 件 16

8 堆垛机器人托板气缸 DSBC-63-70-PPVA-N3 件 8

9 推板气缸控制电磁阀 VUVS-LK25-M52-AD-G14-1B2-S 件 5

10 拉板气缸控制电磁阀 VUVS-LK30-M52-AD-G38-1B2-S 件 2

11 进出板机器人电磁阀 VUVS-L25-P53C-MD-G14-F8 件 8

12 打包机导带门气缸
DSBC-63-50-PPVA-N3，

1383580，Pmax1.2MPa
件 2

13 打包机送带装置气缸
DSBC-32-25-PPVA-N3，

1376422，Pmax：1.2MPa
件 2

14 打包机张紧装置气缸
AEVC-50-10-I-P，188254，

N708，Pmax=10bar
件 2

15 打包机气缸
DGC-K-40-2100-PPV-A-GK，

1312503 N658，FESTO
件 2

16 磁阻式接近开关
SMT-8M-A-PS-24V-E-2,5-OE  

574335
件 10

17 磁阻式接近开关
SME-8M-DS-24U-K-2.5-OE  

543862
件 10

18 磁阻式接近开关
SMT-8M-A-PS-24V-E-2,5-OE  

574335
件 10

19 L型快插式螺纹接头 QSL-G3/8-10，186123 件 40

20 L型快插式螺纹接头 QSL-G1/8-8，186119 件 40

21 L型快插式螺纹接头 QSL-G1/4-8，186120 件 40

22 L型快插式螺纹接头 QSL-G1/2-12，186125 件 40

23 L型快插式螺纹接头 QSL-G1/4-10，186122 件 40

24 L型快插式螺纹接头 QSL-G1/4-12，186351 件 40

25
L型快插式螺纹接头，

加长型
QSLL-G3/8-10，186134 件 40



26 单向节流阀
GRLA-3/8-QS-10-RS-D，

534343
件 10

27 T型快插插头 QST-10，153131 个 40

28 T型快插插头 QST-8，153130 个 40

29 Y型快插接头 QSY-12-10，153156 个 40

30 Y型快插接头 QSY-8，153150 个 40

31 Y型快插接头 QSY-10，153151 个 40

32 快插接头 QS-G1/2-16，186105 个 40

33 快插接头 QS-G1/4-10，186101 个 40

34 快插接头 QS-G1/4-8，186099 个 40

35 快插接头 QS-G3/8-12，186103 个 40

36 穿板式快插接头 QSS-8，153159 个 40

37 穿板式快插接头 QSS-12，153161 个 40

38 调压组件

MS6-LFR-1/2-D7-E-R-M-

AS+MS6-FRM-1/2+PEV-1/4-B 

10773 N943

套 10

3.2 交货期及交货地点

交货期及交货数量：合同签订之日起一年或合同金额履行完毕，先到为准，；

合同交货期结束，未履行金额，不再履行，具体送货以采购人订货委托单为准，

中标人收到招标人订货委托单后在约定货期内完成交货。

交货地点：湖北省黄石市阳新县新港物流工业区海洲大道 68 号（阳新弘盛

铜业有限公司厂内）。

3.3 其他要求

3.3.1 标的物报价需含 13%增值税、运费、装车费、包装费（应满足招标现



场叉车或起重设备卸货搬运）、卸货费等与标的物相关费用；

    3.3.2 标的物包装：按照国标 GB/T 13384-2008 机电产品包装通用技术条件

的要求进行包装（包装箱内零部件上应加标签、注明名称及件号）。

3.3.3 安装调试：备件到厂验收合格后，由中标人安排制造商技术人员进场

指导安装，确保备件与现场安装条件相符，完成安装调试并具备验收条件，并作

为性能验收合格依据，方可支付货款；

3.3.4 技术及售后服务：提供制造商技术服务、现场服务、技术及人员培训、

售后服务等；

3.3.5 随机资料：随机附带的技术资料包括但不限于设备合格证等；

3.3.6 执行标准：备件必须符合相关标准、规范、规定。（包括但不限于国

家、行业及地方标准、招标人要求。当各规范、标准及技术要求相互矛盾或标准

更新时，以高等级的、最新版的标准和要求为准，详见技术文件要求。）

3.3.7 招标条件确认：投标人可自行到现场进行技术交流，并确认招标条件，

投标人对安装位置等疑问，可自行到使用现场实地了解项目情况以确保备件的互

换性如现场据实测绘等方式；

3.3.8 验收要求：采购人必须确保货物在质保期内，且是正品。

4.★投标人资格要求

4.1 资格要求：

（1）资质要求：有效的营业执照、组织机构代码证、税务登记证（如果三

证合一只需要提供营业执照）。投标人必须是具有独立承担民事责任能力的在中

华人民共和国境内注册的法人或其他组织；

（2）报价单必须按我公司格式要求，推荐了品牌或厂家的必须严格按要求

报价，如投标人认为有其他产品能替代推荐品牌或厂家的，必须在报价截止时间

前，书面来函（加盖公章）提出异议，以便采购人延长报价时间或修改采购文件，

经采购人确认后回函，明确不能替代的必须要按原要求报价；采购人回函明确需



现场交流确认的，投标人必须在采购人规定的时间内到现场就产品规格、技术参

数、安装尺寸、使用性能等实质性内容进行交流确认，同意替代后，采购人出具

同意替代确认书，投标人在电子平台中上传报价表时必须同时上传同意替代确认

书，未按上述要求办理的，认定为无效报价。

（3）报价人必须提供费斯托直接授权经销商或授权渠道商或代理商，一同

上传相关证明文件,并出具书面的正品保证声明，否则报价视为无效报价。

5.招标文件的获取

5.1 凡有意参加投标者，请于  2024  年 9 月 11 日 10 时 30 至  2024  

年  9 月 19 日 9 时 00 分(北京时间，下同)，登录中国有色集团采购招标电子

商务平台（http://ecp.cnmc.com.cn/）（以下简称平台）下载电子采购文件。

6.投标文件的递交

6.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024 年 9 月 19 

日  9 时 00 分，投标人应在截止时间前通过平台递交电子采购文件，并在电子

平台进行竞价。

6.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

7.开标时间、地点

7.1 开标时间：2024 年_9  月 19 _日_9_时_00_分

7.2 开标地点：平台线上开标

投标人不用到现场，但仍需在线参加开标过程。在开标时间前，招标人或招

标代理机构会开启远程开标大厅，投标人须登录投标管家（登录中国有色集团采

购招标电子商务平台（http://ecp.cnmc.com.cn/），页面右方下载中心下载投标管

家）点击“在线签到”。开标时间则截止签到，招标人开启远程解密，投标人在

投标管家中点击“一键解密”解密标书，系统开始唱标。

8.发布公告的媒介



本 次 招 标 公 告 同 时 在 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

（ http://ecp.cnmc.com.cn/） 及 中 国 招 投 标 公 共 服 务 平 台

（http://www.cebpubservice.com/）上发布。

9.联系方式

招 标 人：阳新弘盛铜业有限公司

地    址：湖北省黄石市阳新县新港物流工业区海洲大道 68 号

技术联 系 人：成博

电    话： 15997108064

商务联 系 人：谢迟迟

电    话： 18571089501

2024 年 9 月 11 日


		8a8000c86d1b1fc4016d1dfd0afd024e
	2024-09-11T10:58:43+0800
	北京
	中色大冶弘盛铜业气缸及电磁阀等备件采购项目竞价公告
	中色大冶弘盛铜业气缸及电磁阀等备件采购项目竞价公告


		8a8000c8811429f1018119092eea3931
	2024-09-11T10:58:44+0800
	北京
	中色大冶弘盛铜业气缸及电磁阀等备件采购项目竞价公告
	中色大冶弘盛铜业气缸及电磁阀等备件采购项目竞价公告




